
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 
Санкт-Петербурга

Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования 
Санкт-Петербурга муниципальный округ № 54 

(МС ВМО СПб МО № 54)

РЕШЕНИЕ

09.12.2020 №12/49

«О созыве Съезда Совета муниципальных 
образований Санкт-Петербурга»

В соответствии с уставом Совета муниципальных образований Санкт-Петербурга 
Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 
муниципальный округ № 54

РЕШИЛ:

1. Выступить с инициативой проведения Съезда муниципальных образований Санкт- 
Петербурга.

2. Направить копии настоящего Решения главам внутригородских муниципальных 
образований Санкт-Петербурга, являющихся членами Совета муниципальных образований 
Санкт-Петербурга, для рассмотрения данной инициативы и принятия соответствующих 
решений, а также отдельно Председателю Совета муниципальных образований 
Санкт-Петербурга и в Президиум Совета муниципальных образований Санкт-Петербурга.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу ВМО СПб МО № 54.

Г лава ВМО СПб МО №54  ̂Ю. А.Гусаков


